कार्यपालक अभियंता का कार्यालय ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमण्डल,सिवान—1

सिवान-1, दिनांक.....। निर्म 24

प्रेषक :-

कार्यपालक अभियंता ग्रामीण कार्य विभाग कार्य प्रमण्डल, सिवान–1

सेवा में.

अपर—मुख्य—कार्यपालक पदाधिकारी ग्रामीण कार्य विभाग विश्वेशरैया, पटना।

विषय:— GTSNY योजनान्तर्गत अनुरक्षण मद् हेतु आवंटन उपलब्ध कराने के सम्बंध में। महाशय,

उपर्युक्त विषयक् के सम्बंध में कहना है कि GTSNY योजना के लिए अनुरक्षण मद् में राशि की आवश्यकता है।

अतः अनुरोध है,कि प्रधिकृत पत्र निर्गत करते हुये संलग्न विवरणी के अनुसार आवंटन उपलब्ध कराने की कृपा की जाय,ताकि कराये गये कार्य का शीघ्र भुगतान किया जा सके।

अनु0- विहित प्रपत्र में मॉग विवरणी।

विश्वासभाजन

कार्यपालक अभियंता ग्रामीण कार्य विभाग,कार्य प्रमण्डल, सिवान–1

GTSNY के लिए अनुरक्षण मद् की राशि से संबंधित अधियाचना प्रपन्न

ח				9	OLA T ALICE	1 0 5 4	CIVILLY IN THE BILL LIMITED AND IN TAILORD	Children of the	KAK ILAIAAIA					,	
9	काय प्रमंडल का नाम :- ग्रामीण कार्य विम्मग कार्य प्रमंडल, सिवान-1	ग कार्य प्रमंडल, सिवा	1						The state of the s				Transfer.		6
ĺ,					4	र्व में चपलब्ध करारे	पूर्व में उपलब्ध कराये गय राशि का विवरणी	ell .	OF CONTRACTOR		वर्तम	वर्तमान अधियाचित कि राशि	5 राशि 🗽 😘	G Tolky Strikes	A Kindy
कर्माक	पंथ का नाम	संवेदक का नाम	कार्य पूर्ण होने की बास्तविक तिथि	प्रथम वर्ष (लाख मे)	द्वितीय वर्ष (लाख में)	प्रथम वर्ष (ताख द्विटीय वर्ष (ताख द्विटीय वर्ष (ताख म) म) में	चतुर्थ वर्ष (लाख मे) प्रथम वर्ष (लाख मे) कुत (लाख मे) प्रथम वर्ष (लाख दितीय वर्ष (लाख सुरीय वर्ष (लाख पत्रुध वर्ष (लाख पंचम वर्ष (लाख में) में) में) में) में)	पंचम वर्ष (ताख मे).	কুল (নান্ত শ)	प्रथम वर्ष (ताख म)	द्वितीय वर्ष (तास्त्र म)	वृतीय वर्ष (लाख भे)	यतुर्थं वर्षं (लाख गे)	पंचन वर्ष (ताख म)	ৰূল (লাভ শ)
-	2	3	4	5	6	7	80	9	10	11	2	13	14	15	A SEALS
_	Ghurdawal Pmgsy Path to Ahir Toli	KAPIL DEV PRASAD	05.06.2019 0.20025	0.20025	0.19444	0.00000	0.00000	0.00000	0.39469	0.0000	0.0000	0.28200	0.33496	0.35885	18526'0
2	Nurudinpur(Mandir Se) to Banjaria Tola	KAPIL DEV PRASAD	05.03.2019 0.13482	0.13482	0.16627	0.00000	0.00000	0.00000	0.30109	0.0000	0.0000	0.19279	0.21776	0.24833	0.65888
	Total											928			03/12/1
									0.33403						

प्रमाणित किया जाता है कि :-1.उपरोक्त पथ का मूल कार्य विशिष्टियों के अनुरूप पूर्ण कराया जा चुका है। 2.संवेदकों के द्वारा किये गये अनुरक्षण कार्य का मासिक विपत्र प्रमंडल में प्राप्त है।

RWD Works Division, Siwan-1

Executive Engineer
RWD Works Division, Siwan-1

FORM GER 19-A

(See Government of India's Decision (I) below Rule-150 Form of Utilization Certificate up to financial year: - Up to July- 2024 GTSNY

PIU:- E.E. R.W.D. Works Division

		Works Division, Siwan-	1	
SI.N o	Name of Scheme	Sanction No. & Date with Amount (in Lakh Rs.)	Amount Received (in lacs.)	Particulars
1	2	3	4	5
	Construction of Rural	Previous	59.47726	Certified that out of Rs.67,56205 lakh received during the years 2024-2025
	Road under	Lt-130,Dt-27.09.2023	0.21306	through CFMS in favour of E.E., R.W.D.
	GTSNY	Lt-178,Dt-19.12.2023	3.65703	Works Division, Siwan-1 a sum of Rs 62.49489 Lakh has been utilised as give
	1	Lt-189, Dt-29, 12, 2023	1.06476	in the margin for which it was sanctioned
1	- 1	Lt-204,Dt-29.01.2024	3.14994	and that the balance of Rs 5.06716 Lakh
7				
		Total	67.56205	

2.Certified that I have satisfied myself that the conditions whitch the grants in aid was sanctioned have been duly fulfilled/are being fulfilled and that I have exercised the following checks to see that the money, was actually utilized for the purpose for which it was sanctioned.

3.Kind of Checks Exrcised :-

- i Works have been supervised by Executive Engineer/Superintending Engineer.
- ii Periodical inspection has been conducted by Executive Engineer/Superintending Engineer.
- iii Construction materials have been tested.
- iv Measurements have been recorded in the MBs and test check conducted by the Assistant Engineer/Executive Engineer.
- v All other codal formalities have been observed.

4. Physical Progress Achivment :-

- i Construction of Road Works.
- ii Construction of CD Works.

RWD Works Division, Siwan-01

RWD Works Division, Siwan-01